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Secretaria de Inspe¢do do Trabalho
Departamento de Seguranca e Saude no Trabalho
Coordenacdo-Geral de Normatizacéo e Programas

GRUPO DE ESTUDO TRIPARTITE

AGENTES CANCERIGENOS
LISTA DE REPRESENTANTES
GOVERNO

Carlos Eduardo Ferreira Domingues
SRTE/RJ
E-mail: cefdomingues@qglobo.com

Luiz Carlos Lumbreras Rocha
SRTE/RJ
E-mail: lumbrera@compuland.com.br

Patricia Moura Dias
FUNDACENTRO
E-mail: patricia.dias@fundacentro.gov.br

Karla Freire Baeta
Ministério da Saude
E-mail: karla.baeta@saude.gov.br

Ricardo Oliveira Martins
Previdéncia/Ministério da Fazenda
E-mail: ricardo.omartins@previdencia.gov.br

Marilia Passos Torres de Almeida
Ministério do Meio Ambiente
E-mail: marilia.almeida@mma.qgov.br

EMPREGADORES

Rafael Ernesto Kieckbusch
CNI
E-mail: rkieck@cni.org.br

Ana Claudia Lopes de Moraes
CNI
E-mail: anacmoraes@petrobras.com.br

Danielle Silva Bernardes

CNT

E-mail: daniellebernardes@cnt.org.br
Fone: 61 3317-9758

Clovis Veloso de Queiroz Neto
CNS
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E-mail: clovis@cns.org.br

Rubens Miranda
CNA
E-mail: rubens.miranda@raizen.com; cha@cna.org.br

Luis Sérgio Soares Mamari
CNC
E-mail: agr@cnc.org.br

TRABALHADORES
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Arnaldo Antunes da Silva
Forca Sindical
E-mail: arnaldo@sindicatometabase.org.br: secsaude@fsindical.org.br

Derval de Oliveira Filho
UGT
E-mail: derv.oliveira@gmail.com

Mario Jorge dos Santos Filho
NCST
E-mail: mariojorgefilho@yahoo.com.br; secretaria@ncst.org.br

José Edson Gomes Araujo
CSB
E-mail: paula.secretaria@csb.org.br

CTB
E-mail:

ITAMAR JOSE RODRIGUES SANCHES
CUT
E-mail: itamar@cnq.orqg.br; itasanches@gmail.com

ASSESSORES

GOVERNO

Luiz Alexandre Mosca Cunha
FIOCRUZ
E-mail: luiz.cunha@ensp.fiocruz.br; l.alexandremosca@gmail.com

Ubirani Barros Otero
INCA
E-mail: uotero@inca.gov.br
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